
1+1 ZDARMA na Espresso nebo Caffè Crema
Při koupi Espressa nebo Caffè Crema nápoje z kávového baru získáte 
druhé Espresso nebo Caffè Crema zdarma. Sleva je ve výši ceny nápoje
Espresso nebo Caffè Crema.

Pro uplatnění v obchodě odtrhněte kupón a předložte jej při placení. 
Platí ve všech kamenných obchodech Tchibo na území České republiky.

2 908201 310158

2+1 ZDARMA na Tchibo Barista Cold Brew
Akce platí na všechny příchutě ledových káv Tchibo Barista Cold Brew. 
Je možné je libovolně kombinovat. Sleva je ve výši ceny nápoje Tchibo 
Barista Cold Brew.

Pro uplatnění v obchodě odtrhněte kupón a předložte jej při placení. 
Platí ve všech kamenných obchodech Tchibo na území České republiky.

2 908201 310172

2 908201 310202

Zvýhodněné menu za 99 Kč
Espresso nebo Caffè Crema 
a dort Red Velvet
Speciální cena zvýhodněného menu platí pouze na společný nákup 
Espressa nebo Caffè Crema a 1 ks dortu Red Velvet (1 ks = 135 gramů) 
z kávového baru v kamenných obchodech. Nabídka platí pouze 
do vyprodání zásob dortu Red Velvet.

Pro uplatnění v obchodě odtrhněte kupón a předložte jej při placení. 
Platí ve všech kamenných obchodech Tchibo na území České republiky 
s kávovým barem. Neplatí v pop-up stores.

1 kg balení zrnkové kávy Tchibo za 299,90 Kč 
(Tchibo Espresso Milano Style, Tchibo 
Espresso Sicilia Style, Tchibo Caffè Crema 
Intense, Tchibo Variazione).
Akce platí pouze na jednokilová balení zrnkové kávy Tchibo Espresso 
Milano Style, Tchibo Espresso Sicilia Style, Tchibo Caffè Crema Intense, 
Tchibo Variazione. Slevu lze využít jednorázově a nelze ji kombinovat 
s dalšími akcemi. Nelze kombinovat s benefitem TchiboCard; 
20% sleva na jedno balení kávy a 2+1.
Pro uplatnění v obchodě odtrhněte kupón a předložte jej při placení. 
Platí ve všech kamenných obchodech Tchibo na území České republiky.

On-line sleva na zrnkovou kávu platí již od 4. 3. 2024.
Více informací na tchibo.cz.

125 g rozvažované zrnkové kávy ZDARMA
ke koupi 125 g rozvažované zrnkové kávy 
dle vašeho výběru.
125 g rozvažované zrnkové kávy získáte zdarma pouze při koupi 125 g 
balení rozvažované zrnkové kávy dle svého výběru. Sleva je ve výši ceny 
produktu: rozvažovaná zrnková káva v hmotnosti 125 g. Zákazník si 
může vybrat libovolnou rozvažovanou zrnkovou kávu z aktuální nabídky 
kamenných obchodů. Slevu lze využít jednorázově a nelze ji kombinovat
s benefitem TchiboCard; 20% sleva na jedno balení kávy a 2+1.

Pro uplatnění v obchodě odtrhněte kupón a předložte jej při placení. 
Platí ve všech kamenných obchodech Tchibo na území České republiky, 
které mají rozvažovanou kávu k dispozici. Neplatí v pop-up stores.

Balení kapslí za speciální cenu 84 Kč
Akce platí na všechny druhy kapslí Cafissimo balených po 10 kusech 
pouze v kamenných obchodech Tchibo. Nelze kombinovat 
s benefitem TchiboCard 6+2 balení zdarma.

Pro uplatnění v obchodě odtrhněte kupón a předložte jej při placení. 
Platí ve všech kamenných obchodech Tchibo na území České republiky.

SLEVA 30 % při koupi 8 balení kapslí 
od stejného druhu 
Váš online slevový kód: Cafi ssimo30
Akce platí na všechny druhy kapslí Cafissimo balených po 10 kusech. 
Balení nelze libovolně kombinovat, není možné kombinovat příchutě.
Slevu získáte na celý nákup kapslí při splnění podmínky koupě 8 deseti-
kusových balení kapslí, tj. celého kartonu. Nelze kombinovat s benefitem 
TchiboCard 6+2 balení zdarma.

Pro uplatnění v e-shopu tchibo.cz zadejte slevový online kód ve fázi 
placení do pole „Uplatnit poukaz“. Na jeden nákup lze uplatnit jeden 
slevový kód, pro uplatnění dalšího kódu ze slevové knížky je tak třeba 
udělat další objednávku. Pokud chcete zboží z e-shopu vyzvednout ve 
vámi vybraném kamenném obchodě, slevu lze uplatnit jen při objednání, 
nikoli při vyzvednutí zboží.

25 % SLEVA na celý nákup v aplikaci Tchibo
Váš online slevový kód: 25nacelynakup

Akce platí na celý nákup a zboží, které je aktuálně k dispozici. Sleva se 
odečítá z původní ceny zboží. Slevu lze využít jednorázově a nelze ji 
kombinovat s dalšími interními akcemi.

Pro uplatnění v aplikaci Tchibo zadejte slevový online kód ve fázi placení 
do pole „Uplatnit poukaz“. Na jeden nákup lze uplatnit jeden slevový kód, 
pro uplatnění dalšího kódu ze slevové knížky je tak třeba udělat další 
objednávku. Pokud chcete zboží z e-shopu vyzvednout 
ve vámi vybraném kamenném obchodě, slevu lze uplatnit jen 
při objednání, nikoli při vyzvednutí zboží.

SLEVA na nákup kávového příslušenství v hodnotě 
150 Kč při koupi automatického kávovaru Esperto 
s TchiboCard | Váš online slevový kód: Kompetence150
Akce na kávové příslušenství platí pouze při splnění podmínky koupě 
automatického kávovaru Esperto s TchiboCard. Slevu získáte ihned 
v den nákupu kávovaru Esperto. Slevu lze využít jednorázově a nelze ji 
kombinovat s dalšími akcemi. Sleva na kávové příslušenství není podmíně-
na výší nákupu. Sleva na kávové příslušenství neplatí na kávovary Esperto 
a kávovary Cafissimo.
Pro uplatnění v obchodě odtrhněte kupón a předložte jej spolu se svou 
TchiboCard při placení. Platí ve všech kamenných obchodech Tchibo 
na území České republiky. Pro uplatnění v e-shopu tchibo.cz se přihlaste 
do svého zákaznického účtu, zadejte slevový online kód ve fázi placení 
do pole „Uplatnit poukaz“. Na jeden nákup lze uplatnit jeden slevový kód, 
pro uplatnění dalšího kódu ze slevové knížky je tak třeba udělat další 
objednávku. Pokud chcete zboží z e-shopu vyzvednout ve vámi vybraném 

kamenném obchodě, slevu lze 
uplatnit jen při objednání, nikoli 
při vyzvednutí zboží.

2 908201 310226

Při koupi kávového příslušenství nad 1 000 Kč 
SLEVA 100 Kč na nákup | Online kód: 100za1000
Při koupi kávového příslušenství nad 1 500 Kč 
SLEVA 150 Kč na nákup | Online kód: 150za1500
Akce na kávové příslušenství platí pouze při splnění podmínky výše nákupu. 
Slevu získáte ihned v den nákupu kávového příslušenství a při splnění 
veškerých podmínek výše uvedených. Slevu lze využít jednorázově a nelze 
ji kombinovat s dalšími akcemi. Sleva na kávové příslušenství neplatí na 
kávovary Esperto a kávovary Cafissimo. Pro uplatnění v obchodě odtrhněte 
kupón a předložte jej při placení. Platí ve všech kamenných obchodech 
Tchibo na území České republiky. Pro uplatnění v e-shopu tchibo.cz zadejte 
slevový online kód ve fázi placení do pole „Uplatnit poukaz“. Na jeden 
nákup lze uplatnit jeden slevový kód, pro uplatnění dalšího kódu ze slevové 
knížky je tak třeba udělat další objednávku. Pokud chcete zboží z e-shopu 
vyzvednout ve vámi vybraném kamenném obchodě, slevu lze uplatnit
jen při objednání, nikoli při vyzvednutí zboží.

2 908201 310233 2 908201 310240

30 % SLEVA na 1 vybraný produkt 
spotřebního zboží
Akce platí pouze na nákup spotřebního zboží. Sleva se odečítá z původní 
ceny zboží. Slevu získáte pouze na jeden vámi vybraný libovolný produkt 
z aktuální kolekce spotřebního zboží v kamenných obchodech.
Slevu lze využít jednorázově a nelze ji kombinovat s dalšími akcemi, 
jako je např. sleva na poslední kusy atd. Slevu lze uplatnit i na interneto-
vé objednávky s vyzvednutím v kamenném obchodě.

Pro uplatnění v obchodě odtrhněte kupón a předložte jej při placení. 
Platí ve všech kamenných obchodech Tchibo na území České republiky.

2 908201 310189 2 908201 310196

2 908201 310219

2 908201 310165

Sleva 100 Kč Sleva 150 Kč 


